

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## **FMP Maskinudlejning ApS**

Porthusvej 180  
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 89 07 10

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2023



Frank Mikael Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

FMP Maskinudlejning ApS  
Porthusvej 180  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 89 07 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 28. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

### **Direktion**

Frank Mikael Pedersen

### **Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejning af maskiner og mandskab, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 255.265, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.119.847.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>487.568</b>	<b>464.472</b>
Personaleomkostninger	2	-49.717	-53.932
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>437.851</b>	<b>410.540</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-85.529	-206.620
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>352.322</b>	<b>203.920</b>
Finansielle omkostninger		-11.569	-4.428
<b>Resultat før skat</b>		<b>340.753</b>	<b>199.492</b>
Skat af årets resultat		-85.488	-43.874
<b>Årets resultat</b>		<b><u>255.265</u></b>	<b><u>155.618</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		255.265	155.618
		<b><u>255.265</u></b>	<b><u>155.618</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	<u>572.490</u>	<u>208.659</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>572.490</u>	<u>208.659</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>572.490</u>	<u>208.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.021	593.025
Tilgodehavende moms og afgifter		21.235	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>159.151</u>	<u>17.434</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>343.407</u>	<u>610.459</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>576.715</u>	<u>516.780</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>920.122</u>	<u>1.127.239</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.492.612</u></u>	<u><u>1.335.898</u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		994.847	739.581
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.119.847</u></b>	<b><u>864.581</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		51.821	7.209
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>51.821</u></b>	<b><u>7.209</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	43.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.276	263.640
Selskabsskat		40.876	54.868
Anden gæld		1.792	102.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>320.944</u></b>	<b><u>464.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>320.944</u></b>	<b><u>464.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.492.612</u></b>	<b><u>1.335.898</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	739.582	864.582
Årets resultat	0	255.265	255.265
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>994.847</u></b>	<b><u>1.119.847</u></b>

## NOTER

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>70.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
 <b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	48.000	48.000
Andre personaleomkostninger	<u>1.717</u>	<u>5.932</u>
	<b><u>49.717</u></b>	<b><u>53.932</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2022		1.367.492
Tilgang i årets løb		<u>449.360</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.816.852</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.158.833
Årets afskrivninger		<u>85.529</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.244.362</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>572.490</u></b>

## NOTER

### 4 Eventualforpligtelser

#### **Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 54 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 11.260 kr., ialt 608.040 kr.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.